
          WÓJT 

GMINY ŚWIĄTKI 

Świątki, dnia 08 maja  2023 r. 

KI.6840.14.2021 

 

 Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. 

z 2014 r. poz.1490 z zm.), podaję do publicznej wiadomości: 

Informację o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Świątki,  

który odbył się w dniu 27 kwietnia 2023 r.   

 

 

 Działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrześni a 2004 r. w sprawie 

sposobi i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie (t.j. Dz.U. 2014 poz.1490 z zm) 

Wójt Gminy Świątki informuje, że w dniu 27 kwietnia 2023 r. w pokoju 1 w Urzędzie Gminy Świątki 

odbył się:  

 

1. II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż udziału w nieruchomości gruntowej zabudowanej, 

stanowiącej działkę ewidencyjną nr 352 obręb Kalisty, gmina Świątki o powierzchni 1,73 ha. 

 

Cena wywoławcza: 19.020,00 zł. 

 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu –  1 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

Nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, nikt nie przystąpił do 

przetargu 

 

 

 

 

WÓJT 

GMINY ŚWIĄTKI 

/-/ SŁAWOMIR KOWALCZYK 

 

 


